prò exemptionibus praelendere quovis

alio praetextu possent aut deberenl
;

§ 2. Rctroactis veio temporibus valde

excessum fuerit in maximum canierac

praediclae praeiudicium, et in dies magis,

nisi opportune provideafur, excedelur;

§ 3. Nos, praemissis, quantum cum Do-

mino possumus, obviare volentes, niotu

pioprio , el ex certa scientià ac malurA

deliberalione nostris, allenta etiam nnila-

tione etqualitate tcmporum, summas prae-

dictas in eorumdem legatorum, aut vice-

legatorum, aut gubernatormn respective

usum, apostolica auctoritale, tenore prae-

senlium, duplicamus, declarantes et ordi-

nantes, ut nibil ultra, quovis modo, aut

quavis ratione vel causa, prò dictis aut

aliis exemptionibus, petere aut praeten-

dere possint, et in reliquis praedictas Grc-

gorii pracdecessoris littoras , aucloritale

et tenore pracdictis, approbamus et con-

firmanuis, illisquc inviolabilis aposlolicae

lirmilatis lolmr adiicimus. Non obstanli-

bus praemissis, ac constitulionibus et or-

dinationibus apostolicis, celerisque con-

Iràriis quibuscumque.

Datum Romae, apud sanctam Mariani

ROMANl'M An. e. 1651

Maioiem, tub annulo Piscatoris, die xv iu-

nii MDcxxi pontificatus nostri anno i.

Dal. die 15 iunii 1621, pontif. an. i.

quo ìd rubrica.

XML

Catisae ccclesiasticorum et locorum pio-

rum civitatis et dioecesis Bononieusis

in prima inatantia in foro archiepisco-

pali cognoscendae '.

Gregorins Papa XV,

ad futuram rei memoriam.

Ecclesiariim praelatos, praesertim san- Eiordimn.

ctac Romanae Ecclesiac cardinales, qui

universalis Ecclesiae servitio assistentes

assiduos nobiscum prò eà labores susci-

piunt, specialibus favoribus et graliis li-

bentor prosequimur
,
j>iout conspicimus

salubriter in Domino expedire.

§ 1. Motu itaque proprio, el ex certa siaioium, <ie

scientià el mera deliberationc nostris,

deque aposlolicae poteslatis plenitudine,

quod de celerò perpeluis fuluris tempo-

ribus in foro archiepiscopali ecclesiae Bo-

noniensis (cui diloclus liliiis noster Lu-

dovicus lituli sanctaeMariaeTransponlinae

presbyler cardinalis Ludovisius muicupa-

lus sanclae Romanae Ecclesiae camera-

rius, noster secundum cameni ex fratre

germano nepos, ex concessione et dispen-

satione apostolica praeesse dignoscilur )

onines el quaecunuiue causae personarum

ecclesiasticarum utriusque sexus ac pio-

rum locorum civilalis et dioecesis Bono-

niensis , cuiuscumque qiialitalis causae

ipsae existant, et ad (jiiamcumquo sum-

mam ascendentes, tam civiles qu;un cri-